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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 77

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-05-06

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Datakommunikation I, 7.5 hp (DVGB02)
Kursansvarig: Stefan Alfredsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Betygsfördelning på tenta:
58 tenterande av 77 registrerade
10 st betyg U; 21 st betyg 3; 19 st betyg 4; 8 st betyg 5
42 st rapporterade på helkurs vid tiden för kursanalysen.

Kursen genomfördes som campuskurs med 16 föreläsningar á 2x45 minuter samt motsvarande handledda
laborationspass.
Den elektroniska enkäten fick 15 svar av 77 registrerade = 19% svarsfrekvens, och av dessa anser de flesta att de nått
lärandemålen och fått visa dem. Dock är det ett flertal som noterat alternativen "i viss utsträckning". I fem
fritextkommentarerna framgår att labbarna varit tidskrävande och otydliga; föreläsningsmaterialet borde finnas tillgängligt
tidigare. En person hade synpunkten att innehållet var väl simpelt och önskade mer vlan, cisco, ios. 

Arbetsbelastningen verkar rimlig; några har arbetat mer än schemalagd tid, de flesta ungefär lika mycket och några lite
mindre.

Utöver den elektroniska kursutvärderingen genomfördes även en pappersbaserad enkätundersökning vid näst sista
föreläsningstillfället. 33 svar inkom på denna och gav mer detaljerad kännedom om kursens utfall. I stort visar denna
utvärdering också på att labbspecifikationerna var otydliga, att labbhandledarna var oförberedda eller inte gav tillräckligt
stöd, och att det önskats mer genomgång av hur laborationerna skulle genomföras. Utöver detta påvisar utvärderingen att
föreläsarnas förmåga att skapa förståelse och sammanhang samt uppläggning och planering av kursen ligger mellan
"bra/mycket bra/utmärkt". Labbhandledarna har fått en något lägre snittbedömning, och en handfull studenter har
kommenterat att de fått mer hjälp av klasskamrater eller fått hitta lösningen själva.

Administrativt har det varit struligt i Canvas att hantera inlämning i grupp.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Revidera laborationsinstruktionerna och introducera under förläsningspass. Tydliggör förväntningar för handledningen. Se
över gruppindelning/rapportering i Canvas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


